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62 Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP

300 Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
sex - 2° T. Livre GP 300 - 300 Master 09/11/2023 09:40 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:58:44
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 10:07:49.806 1:40.961 24.297
(78) Heitor Ourinho 5 10:09:30.270 1:40.464 23.967
1 10:01:29.854 2:05.590 23.815 6 10:11:13.093 1:42.823 25.314
2 10:03:10.494 1:40.640 23.965 7 10:12:53.799 1:40.706 24.052
3 10:04:49.036 1:38.542 23.479 8 10:14:50.485 1:56.686 24.738
4 10:06:26.781 1:37.745 23.408 9 10:16:41.192 1:50.707 31.380
5 10:08:15.128 1:48.347 23.613 10 10:18:32.518 1:51.326 29.493
6 10:09:58.977 1:43.849 24.166
7 10:11:50.203 1:51.226 27.596 (576) Hilton Loureiro
8 10:13:29.616 1:39.413 24.718 1 10:02:46.641 1:50.834 24.287
9 10:15:08.796 1:39.180 23.487 2 10:04:28.326 1:41.685 24.338
10 10:16:45.703 1:36.907 23.228 3 10:06:08.704 1:40.378 24.173
4 10:07:50.113 1:41.409 24.323
(199) Raquel Vaz 5 10:09:30.788 1:40.675 24.195
1 10:03:02.487 1:49.113 24.713 6 10:11:14.117 1:43.329 24.289
2 10:04:42.666 1:40.179 24.357 7 10:12:54.514 1:40.397 24.251
3 10:06:21.886 1:39.220 24.003
4 10:08:01.210 1:39.324 23.948 (111) Elton Coe
5 10:09:42.431 1:41.221 24.384 1 10:01:50.395 1:50.713 25.014
6 10:11:22.482 1:40.051 24.194 2 10:03:31.161 1:40.766 24.305
7 10:13:29.789 2:07.307 24.703 3 10:05:24.213 1:53.052 25.827
8 10:15:08.937 1:39.148 24.041 4 10:07:05.406 1:41.193 24.316
9 10:16:47.986 1:39.049 24.074 5 10:08:58.420 1:53.014 24.256
6 10:10:39.592 1:41.172 24.662
(762) Wesley Correa 7 10:12:26.501 1:46.909 28.935
1 10:03:56.325 1:49.622 24.217 8 10:14:30.388 2:03.887 24.835
2 10:05:36.139 1:39.814 23.827 9 10:16:11.761 1:41.373 24.381
3 10:07:15.553 1:39.414 23.997 10 10:17:53.131 1:41.370 24.702
4 10:08:55.457 1:39.904 23.714
5 10:10:41.510 1:46.053 26.946 (79) Regis Santos
6 10:12:29.509 1:47.999 31.479 1 10:01:50.348 1:53.637 25.268
7 10:14:31.951 2:02.442 26.507 2 10:03:51.736 2:01.388 25.226
8 10:16:11.639 1:39.688 23.871 3 10:05:33.929 1:42.193 24.600
9 10:17:50.735 1:39.096 24.243 4 10:07:16.205 1:42.276 24.699
10 10:19:47.770 1:57.035 26.413 5 10:08:57.164 1:40.959 24.477
6 10:10:38.532 1:41.368 24.616
(13) Joao Fascineli
1 10:03:39.958 1:52.365 24.664 (123) Leandro Mendes
2 10:05:22.240 1:42.282 24.287 1 10:01:27.308 1:53.153 26.990
3 10:07:02.608 1:40.368 24.143 2 10:03:10.731 1:43.423 24.568
4 10:08:42.756 1:40.148 24.053 p3 10:06:38.291 3:27.560
5 10:10:22.790 1:40.034 24.008 4 10:08:24.732 1:46.441 24.674
6 10:12:04.548 1:41.758 24.744 5 10:10:15.382 1:50.650 24.854
7 10:13:44.445 1:39.897 24.327 6 10:12:04.680 1:49.298 25.139
8 10:15:23.735 1:39.290 23.895 7 10:13:46.500 1:41.820 24.408
8 10:15:28.114 1:41.614 24.327
(25) Gustavo Viana 9 10:17:09.991 1:41.877 24.505
1 10:01:28.720 1:47.053 24.475 10 10:18:50.956 1:40.965 24.343
2 10:03:10.354 1:41.634 24.118
3 10:04:51.049 1:40.695 23.948 (21) Fernando Couto
4 10:06:31.500 1:40.451 24.089 1 10:04:15.154 1:54.097 24510
p5 10:09:58.049 3:26.549 2 10:05:57.601 1:42.447 23.982
6 10:11:49.135 1:51.086 24.128 3 10:07:39.861 1:42.260 24.118
7 10:13:30.091 1:40.956 24.191 4 10:09:21.501 1:41.640 23.993
8 10:15:09.690 1:39.599 23.842 5 10:11:03.430 1:41.929 24.068
9 10:16:50.968 1:41.278 24.297 6 10:12:45.884 1:42.454 24.180
7 10:14:28.120 1:42.236 24.005
(18) Daw Pereira 8 10:16:09.630 1:41.510 23.906
1 10:02:47.317 1:55.419 24541
2 10:04:28.501 1:41.184 24.172 (333) Marcello Linhares
3 10:06:08.845 1:40.344 24.240 1 10:02:19.974 1:50.296 25.076
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300 Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
sex - 2° T. Livre GP 300 - 300 Master 09/11/2023 09:40 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:58:44
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 10:04:03.424 1:43.450 24.730 5 10:10:08.912 1:47.030 25.196
3 10:05:44.954 1:41.530 24.529 6 10:11:53.503 1:44.591 24.915
4 10:07:28.009 1:43.055 24.664 7 10:13:38.001 1:44.498 24.858
5 10:09:10.891 1:42.882 24.938 8 10:15:22.427 1:44.426 25.004
6 10:11:17.190 2:06.299 25.210 9 10:17:07.006 1:44.579 25.026
7 10:12:59.927 1:42.737 24.814 10 10:18:50.947 1:43.941 24.728
8 10:14:42.302 1:42.375 24.680
9 10:16:25.041 1:42.739 24.535 (377) Guilherme Borges
1 10:02:26.646 1:52.463 25.948
(7) Caua Rodrigues 2 10:04:13.588 1:46.942 26.703
1 10:03:43.043 1:47.381 25.128 3 10:05:58.313 1:44.725 25.349
2 10:05:25.386 1:42.343 24.973 4 10:07:44.054 1:45.741 25.679
3 10:07:06.972 1:41.586 24.986 5 10:09:28.595 1:44.541 25.628
4 10:08:49.434 1:42.462 25.306 6 10:11:13.793 1:45.198 25.949
p5 10:12:31.721 3:42.287 7 10:12:58.367 1:44.574 25.602
6 10:14:27.094 1:55.373 28.433 8 10:14:43.553 1:45.186 25.679
7 10:16:10.037 1:42.943 25.132 9 10:16:28.265 1:44.712 25.639
10 10:18:13.687 1:45.422 25.874
(107) Laion Marques
1 10:03:07.412 2:03.985 28.354 (770) Flavio Trevizan
2 10:04:51.095 1:43.683 24.712 1 10:04:28.495 1:57.523 26.807
3 10:06:33.174 1:42.079 24.560 2 10:06:15.365 1:46.870 25.847
4 10:08:15.628 1:42.454 24.943 3 10:08:02.825 1:47.460 25.738
5 10:10:01.697 1:46.069 24577 4 10:10:01.420 1:58.595 26.536
6 10:11:44.614 1:42.917 24.828 5 10:11:49.153 1:47.733 25.781
6 10:13:36.010 1:46.857 25.918
(19) Henrigue Cebolinha 7 10:15:22.622 1:46.612 25.710
1 10:01:39.831 1:50.010 24.912 8 10:17:07.962 1:45.340 25.657
2 10:03:24.151 1:44.320 24.894
3 10:05:06.426 1:42.275 24.472 (777) Sidney Monteiro
4 10:06:50.007 1:43.581 24.850 1 10:02:17.855 1:58.995 27.403
5 10:08:33.256 1:43.249 24.581 2 10:04:08.241 1:50.386 26.686
6 10:10:17.234 1:43.978 24.926 3 10:05:57.902 1:49.661 26.485
7 10:12:04.973 1:47.739 25.523 4 10:07:46.723 1:48.821 26.489
8 10:13:47.893 1:42.920 24.589
9 10:15:41.108 1:53.215 34.393 (41) Thiago Sobral
1 10:04:16.989 2:14.912 26.371
(69) Sergio Garcia 2 10:06:08.137 1:51.148 26.021
1 10:02:15.207 1:50.032 24.926 3 10:07:57.685 1:49.548 25.729
2 10:04:00.091 1:44.884 24.641 4 10:10:05.591 2:07.906 25.965
3 10:05:44.105 1:44.014 24.779 5 10:11:55.308 1:49.717 25.610
4 10:07:27.785 1:43.680 24.752 6 10:13:48.240 1:52.932 30.474
5 10:09:11.529 1:43.744 25.043 7 10:15:45.666 1:57.426 27.704
6 10:10:55.765 1:44.236 24.905 8 10:17:35.328 1:49.662 25.456
9 10:19:24.504 1:49.176 26.369
(46) Fabio Alves
1 10:02:28.127 1:49.106 25.148 (578) Chico Melo
2 10:04:13.463 1:45.336 25.082 1 10:04:28.758 2:07.711 27.292
3 10:05:57.345 1:43.882 25.015 2 10:06:20.639 1:51.881 26.708
4 10:07:42.314 1:44.969 25.030 3 10:08:10.897 1:50.258 26.881
5 10:09:28.573 1:46.259 26.370 4 10:10:13.431 2:02.534 28.755
p6 10:13:16.632 3:48.059 5 10:12:07.558 1:54.127 26.893
7 10:15:08.369 1:51.737 26.010 6 10:13:57.317 1:49.759 26.450
8 10:16:52.297 1:43.928 25.017 7 10:15:49.523 1:52.206 26.665
9 10:18:39.377 1:47.080 24.979
(55) Marques Junior
(79) Carlinhos 1 10:04:29.195 2:05.550 27.539
1 10:03:08.191 1:51.377 25.124 2 10:06:21.682 1:52.487 27.578
2 10:04:53.703 1:45.512 25.006 3 10:08:15.199 1:53.517 27.411
3 10:06:37.779 1:44.076 24.826 4 10:10:12.794 1:57.595 28.466
4 10:08:21.882 1:44.103 24.851 5 10:12:07.409 1:54.615 27.657
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62 Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP
]
300 Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
sex - 2° T. Livre GP 300 - 300 Master 09/11/2023 09:40 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:58:44
Volta Hora do dia Volta Tm S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 10:13:59.995 1:52.586 27.244
7 10:15:52.124 1:52.129 26.992
8 10:17:45.284 1:53.160 27.353
9 10:19:38.438 1:53.154 27.367
(711) Fernando Canedo
1 10:04:13.794 2:03.895 27.662
2 10:06:07.942 1:54.148 26.089
3 10:08:01.974 1:54.032 26.459
4 10:10:04.346 2:02.372 26.900
5 10:12:05.429 2:01.083 27.441
6 10:14:00.684 1:55.255 26.465
7 10:15:56.619 1:55.935 26.738
8 10:17:53.425 1:56.806 26.995
9 10:19:46.770 1:53.345 26.132
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